
Kupní smlouva č.j: MV- 36934-17/OSM-2020

Smluvní strany:

Centrálni zadavatel:

sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
tel:
e-mail:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Název dodavatele:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ 00007064
Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku
974 849 353
Miroslav.konopecky@mvcr.cz

6bnaawp

(dále jen .Centrální zadavateŕ) na jedné straně a

FOR JOB PROTECT, S. r. O.
Žlutava 301, 763 61 Napajedla
Karlem Mišurcem, jednatelem společnosti
25594681
CZ25594681

(dále jen ,,Prodáva/lcř') na straně druhé

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník')

tuto

,,Smlouvu o dodávce respirátorů"

(dále jen ,,Smlouva" či ,,KS")

1. Účel Smlouvy
1.1 Účelem této Smlouvy je zabezpečit rezervu ochranných prostředků pro pracovníky na přepážkových

pracovištích pro ,,styk s cizinci", ve výdejnách stravy a v rámci zajišťování potřeb a volnočasových aktivit
klientů zařízenI pro zajištěni cizinců a přijknacich středisek. Dále se bude jednat o pracovni místa
zaměstnanců při zajišťování úklidu v zařízeních pro zajištění cizinců a přijimacich střediscích, či o místa
lékařů a zdravotnického personálu v zařízeni Ministerstva vnitra.

1.2 Centrální zadavatel uzavírá tuto Smlouvu na účet a ve přQspěch veřejného zadavatele (dále jen ,,veřejný
zadavatel" či ,,Kupující") uvedených v ČI. 3 této Smlouvy. Centrální zadavatel uzavřel s veřejným
zadavatelem smlouvu o centrálním zadávání na pořízení předmětu plněni dle ČI. 2 této Smlouvy.
Důsledky vyplývajíci ze smlouvy o centrálním zadáváni jsou uvedeny v této Smlouvě. Jedná se zejména
o způsob fakturace, činnosti, které vykonává veřejný zadavatel, způsob přejímky zboží atd.



2. Předmět Smlouvy
2.1 ProdávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje dodat KupujícÍmu řádně, včas a za podmínek stanovených dále

v této Smlouvě nové respirátory typu FFP1 (dále jen »zbožr) blíže technicky specifikované a definované
v Příloze č. 1 KS.

2.2 veřejný zadavatel převezme zboží a zaplatí za něj Prodávajíchnu sjednanou kupní cenu.
2.3 prodávající prohlašuje, že jim poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajickn z účinných

právních předpisů a závazných technických norem, které se na plnění vztahuji.
2.4 Celkové předpokládané počty kusů požadovaného zboží:

PověřujĹcÍ zadavatel Chirurgická maska (v kusech)

Správa uprchlických zařízenI 2 000

3. Termín, místo a způsob plnění
3.1 Termín plněni je stanoven nejpozději do 20. 3. 2020 ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy jejím

zveřejněním v registru smluv. Centrální zadavatel upřednostňuje i dřívější plněni.

3.2 Místem plnění je sídlo pověřujÍcÍho zadavatele na adrese:
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra,
IČO: 60498021
Bankovní spojeni: čnb Praha 1
Číslo účtu: 52626-881/0710

Sídlo: Lhotecká 559/7; 143 01 Praha 12 - Kamýk
Kontaktní osoba organizace: Mgr. Karel Tomáš

Tel: 974 827 143

Mobil: 778 411 360

e-mail: KTOMAS@SUZ.CZ

ID datové schránky: 7ruiypv
3.3 Prodávající je povinen min. 1 pracovni den před dodáním materiálu informovat kontaktní osobu uvedenou

v odst. 3.2 této Smlouvy a domluvit se na čase a způsobu dodáni.
3.4 Prodávající je povinen při předání zboží Kupujicímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím,

a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.
3.5 O řádném předáni a převzetí zboží bude vyhotoven dodací list podepsaný prodávajickn a Kupujícím.

V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude
odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu Kupujícím.

3.6 prodávající zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožni Kupuj[címu při převzetí zboží provést
ověření jeho shody s touto Smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

3.7 KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupuýcí důvody odmÍtnuti písemně
Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

3.8 Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na KupujÍciho okamžikem převzetí zboží od
Prodávajícího.

4. Cena
4.1 Specifikace celkové ceny je stanovena dohodou Smluvních stran následovně:

Název zboží Počet kusů
dodaných

Celková cena za Hodnota DPH v Kč Celková cena za
zboží v Kč bez DPH zboží v KČ včetně



Prodávajíckn DPH

Respirátor FFP1 2 000 kusů 98 000,00 20 500,00 118 580,00

4.2 Kupní cena za plnění dle této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady ProdávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na
dopravu do místa plnění, balné, clo, apod.).

5. Platební a fakturační podmínky:
5.1 Cena za plněni dle této Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")

vystaveného Prodávajichn.
5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajíchnu po řádném předáni celého předmětu plnění.
5.3 ProdávajÍcÍ, po vzniku práva fakturovat, vystaví a odešle Kupujícímu do 10 pracovních dnů fakturu.

Kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě, kterou je možné zaslat na adresu kontaktní
osoby uvedenou v odst. 3.2 této Smlouvy.

5.4 Zálohové platby nebudou poskytovány.
5.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právni úpravy,

zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) název Smlouvy a její číslo jednací;

b) předmět plněni;

C) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v záhlaví Smlouvy, je prodávajicľ povinen o této skutečnosti Kupujícího v souladu se
Smlouvou informovat);

d) originál příslušného dodacího listu;

e) lhůtu splatnosti Faktury;

f) název, sídlo, lČ a DIČ KupujÍciho a prodávajíciho;

g) jméno a vlastnoruční nebo elektronický podpis osoby, která Fakturu vystavila.

5.6 Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou v této Smlouvě.
5.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujichnu.
5.8 Kupujici je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury KupujicI uvede důvod jejího
vráceni a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury Kupujícimu.
Prodávající je povinen novou fakturu doručit KupujÍcímu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené
faktury prodávajíchnu.

5.9 Osobou oprávněnou jednat za KupujícÍho ve věcech reklamace a v eventuální urgenci faktur je kontaktní
osoba veřejného zadavatele uvedená v ČI. 3.2 této Smlouvy.

5.10 Povinnost zaplatit cenu za plnění je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu KupujicÍho.

6. Záruční podmínky a odpovědnost za vady
6.1 prodávající ručí za kvalitu zboží dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.
6.2 V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení

vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
6.3 KupujÍcÍ je povinen oznámit Prodávajlchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu

po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V
oznámení je Kupuýcí povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením
místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

6.4 Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu Prodávajíciho uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
6.5 V případě, že Kupující uplatni nárok na odstraněni vady, zavazuje se ProdávajÍcÍ odstranit reklamované

vady ve lhůtě nejpozději do 30 pracovních dnů po oznámení vady Kupujíchn.



7. Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy
7.1 V případě nedodržení terminu odevzdáni zboží podle odst. 3.1 Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

7.2 Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive prodávajÍcÍ dle
této Smlouvy Kupujíchnu odevzdal, je Prodávající povinen uhradit Kupujicímu smIuvní pokutu ve výši 0,5
% z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodáni zboží užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

7.3 V případě prodlení ProdávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. 6 je prodávající povinen uhradit
Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

7.4 KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení za každý, byť izapočatý, kalendářní den prodlení.

7.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

7.6 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to
ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena
povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7.7 Kupujicí je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vice než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřizenim reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této Smlouvy.

7.8 prodávajici je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že KupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou faktury o
vÍce než 30 kalendářn ich dnů od data splatnosti.

7.9 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.

8. Ostatní ujednání
8.1 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů

uvedených v záhlaví této Smlouvy.

8.2 ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejíci s prodejem zboží dle této Smlouvy uchovávat nejméně po
dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

8.3 prodávajícI je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.4 PmdávajIcI je povinen upozornit KupujÍcího písemně na existujíci či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této Smlouvy.

8.5 Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny
postoupit tuto Smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývajíci z této Smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



9.2 Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řidl obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

9.3 Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou
jako číslované dodatky.

9.4 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy
České republiky.

9.5 Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
9.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujicI, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9.7 Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1- Technická specifikace a jednotková cena zboží

Za Centrálního zadavatele
dle data el. podpisu:

Za prodávajÍcÍho dle data el. podpisu:

Ing. Miroslav Konopecký,
ředitel odboru správy majetku

m,"
LA



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a jednotková cena zboží

Cena v Kč
. .. W. . .. Cena v Kc bez DPH Hodnota DPH v Kc . .Nazev zbozi Typ zboží Technický popis zbo" ,a 1 kus zboží za 1 kus "::::%oHž:"

Respirátor - jednorázová
(ochranná - univerzální velikost

rouška) FFP1 - s nosním tvarovacím páskem 49,00 Kč 10,29 Kč 59,29 Kč
- spK\ujľci normu ČSN EN 142

(832212)


